

Sköna hem skapa stilen

FRÅN INSPIRATION TILL FÖRÄNDRING

**INRED SOM
PROFFSEN**
Smartaste idéerna
Bästa råden

förnya
MED STIL

**SAMMA RUM - MEN
VILKEN SKILLNAD!**

• NYA FÄRGER, GOLV & TAPETER • HÖSTENS
• STARKASTE INREDNINGSTRENDER • MER SMAK
• FÖR LITET PENGAR • KOMBINERA ANTIKT OCH MODERNT

Gillestugan har byggts om till ett ambient sovrum med öppen brasa. Flåstaden blir här i sig en naturlig ljuskälla och ger samtidigt värme och stämning. Eftersom takhöjden bara är 226 cm används takspotlighta i stället för taklampa, ca 200 kr/st. Nordlux/Beucous. För att få en snygg effektbelysning i taket specialtillverkade en finsnickare en dimbar stjärnhimmel av en vitmålad sådnäskiva med fiberoptikbelysning. Golvampa Paula i målad mässing/metal, 2 200 kr, med lampskärm Ina halvsydd pläsé i organza, 800 kr, båda från Watt & Veke. Ming byrå/sidobord, 77x75 x 45 cm, svart lackat trä med svart glasskiva, 35 800 kr Olby Design, används här som skriv/sinkbord. Mål Carrilake, 3 250 kr, Office, bordslampa Nickel med skärm i organzatyg, 795 kr, Behém. För fönstren hänger måttbeställda gardiner som ställs in efter behov för att motverka insyn och dagsljus. Djuphöfd sänggavel i alcantaratyg, 180x100 cm, 6 500 kr. Dese påsekan, Zucchi, 270x220 cm, 1 149 kr, änggott, 50 x 80 cm, 179 kr/st, allt från NK Duxano, prydnadskuddar i siden, 1 350 kr, Dis, svart fuskapläd, 1 495 kr, Behém, grå mohairpläd, 2 995 kr, Kamela. Svartvit kemotta, 3 500 kr, Dis, som sängbord valdes Pirvaringmodulen Componibili, 750 kr, Kartell, radio med väckarklocka i silver, Sangbook, 2 500 kr, Tivoli, säng/skrivbordslampa Arcaleg, 2 495 kr, Busenz/Dirrns home, golvpuff i svart silke, 590 kr, Indon, kudda i Perfarfågat silke, 40 x 40 cm, 995 kr, Sunanda Halahri/Dame, virflytapet Barnes, 70 cm bred, 800 kr/hölje, Casamance/Måleributiken i Alnk.





KOMMENTAR

av Viktor
Castwall:- Det första
man ska göra

när man står i begrepp att ljussätta hemma är att fråga sig själv. Vem är jag, och vad vill jag göra? Vilken typ av design känner jag mig mest hemma med? Stilen i sovrummet är både genomarbetad och tydlig, skärmarna passar i ton och man har satsat på en genomgående mysig, men ändå stark känsla. Stjärnhimlen i taket är rummets hela fokus, jättefint tycker jag, speciellt när man släcker ned den övriga belysningen. Spotlights i taket ger en kompletterande, starkare belysning för till exempel städning.

TÄNK PÅ:

- Halogenljus finns med styrka upp till 230 volt och kan alltså ge ett mycket starkt riktat ljus, bra som läsljus. Men källan blir också mycket varm. I närheten av sängtextilier, eller om du exempelvis har barn som kommer in och vill leka kuddkrig ibland, är halogen inte ett rekommenderat.
- Dunkel är också viktigt att ta vara på. Mellanrummet mellan ljuskällorna spelar roll för stämningen i rummet. Använd gärna flera ljuskällor, och sprid ut dem.
- Läslampan är central i sovrummet. Är ni två i sovrummet - se till att ljuset går att ställa ned i styrka, eller använd en armatur där ljuset kommer ut men där själva lampan döljs av en skärm. Blicken dras alltid till ljuskällan och det kan vara störande för den som försöker varva ned och sova.
- I de flesta sovrúm finns en eller flera speglar intill garderoben. Tänk på att ljussätta så att du inte blir belyst bakifrån, det ger ett störande intryck och det verkar belysningen intill spegeln, som med fördel kan sitta en på varje sida. Källan ska inte heller speglas direkt i glaset, det är mycket störande.